
 

 

POSTANOWIENIE NR 647/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łomianki 

 

Na podstawie art. 182 § 1ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408)Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 13do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łomiankach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 647/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Miejska, ul. Parkowa 2, 05-092 Łomianki: 

 

1. Agata Monika Cichowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łomianki 

2. Agnieszka Janowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA ŁOMIANEK, 

zam. Łomianki 

3. Klaudia Beata Kubicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE ŁOMIANKI, 

zam. Łomianki 

4. Urszula Mariola Majewska, zgłoszona przez KWW MARKA ZIELSKIEGO, 

zam. Łomianki 

5. Urszula Otłowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA RUSIECKIEGO NOWE 

ŁOMIANKI, zam. Łomianki 

6. Olaf Marcin Postek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziekanów Leśny 

7. Izabela Russo, zgłoszona przez KWW TOMASZA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Warszawa 

8. Sławomir Tomaszuk, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Kiełpin 

9. Agnieszka Iwona Witkowska-Suska, zgłoszona przez KW „HALO 

ŁOMIANKI”, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Partyzantów 31, 05-092 Łomianki: 

 

1. Aleksandra Aneta Bednarek, zgłoszona przez KW FORUM 

SAMORZĄDOWE GMIN(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

2. Aneta Bednarek, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Łomianki 

3. Daniel Brzeziński, zgłoszony przez KWW MARKA ZIELSKIEGO, 

zam. Dziekanów Leśny 

4. Eliza Urszula Chodorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łomianki 

5. Piotr Krzysztof Filon, zgłoszony przez KW „HALO ŁOMIANKI”(uzupełnienie 

składu), zam. Sadowa 

6. Bożena Agnieszka Gęborys, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

ŁOMIANEK, zam. Łomianki 

7. Urszula Iwona Kowalewska, zgłoszona przez KW „HALO ŁOMIANKI”, 

zam. Sadowa 

8. Danuta Anna Miszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE ŁOMIANKI, 

zam. Dziekanów Polski 

9. Paulina Ptasińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Łomianki 

10. Aleksandra Stefania Radzikowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

RUSIECKIEGO NOWE ŁOMIANKI, zam. Łomianki 

11. Jakub Daniel Witczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Partyzantów 31, 05-092 Łomianki: 

 

1. Daniel Jan Bobrowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA RUSIECKIEGO 

NOWE ŁOMIANKI, zam. Łomianki 

2. Marta Anna Książek, zgłoszona przez KW „HALO ŁOMIANKI”(uzupełnienie 

składu), zam. Dziekanów Polski 

3. Jakub Krzysztof Łukaszewicz, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

4. Jacek Władysław Pokropek, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Łomianki 

5. Wioletta Irena Ptasińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Łomianki 

6. Stanisław Słowiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łomianki 

7. Aleksandra Stram, zgłoszona przez KWW MARKA ZIELSKIEGO, 

zam. Dziekanów Leśny 

8. Monika Anna Strus-Roszko, zgłoszona przez KW „HALO ŁOMIANKI”, 

zam. Łomianki Dolne 

9. Adam Andrzej Sulewski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łomianki 

10. Juliusz Zbigniew Wasilewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 

ŁOMIANEK, zam. Dąbrowa 

11. Karolina Zielińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE ŁOMIANKI, 

zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Warszawska 73, 05-092 Łomianki: 

 

1. Mirosława Hanna Borzęcka, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

ŁOMIANEK(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

2. Krzysztof Bujanowicz, zgłoszony przez KWW MARKA ZIELSKIEGO, 

zam. Łomianki 

3. Sławomir Gierczyński, zgłoszony przez KWW PIOTRA RUSIECKIEGO 

NOWE ŁOMIANKI, zam. Łomianki 

4. Ewa Bogumiła Gutowska-Bartczuk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Łomianki 

5. Jakub Igor Janiszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dziekanów Leśny 

6. Krystyna Agnieszka Kopko, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Łomianki 

7. Julia Maria Kujawińska, zgłoszona przez KW „HALO ŁOMIANKI”, 

zam. Łomianki 

8. Hanna Maria Kuśpiel, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Łomianki 

9. Teresa Zygfryda Niegrzybowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

ŁOMIANEK, zam. Łomianki 

10. Agata Rzemek-Wesołowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE ŁOMIANKI, 

zam. Dziekanów Nowy 

11. Aleksandra Amelia Zdunek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Integracyjne Centrum Dydaktyczno-Sportowe, ul. Stanisława 

Staszica 2, 05-092 Łomianki: 

 

1. Aleksandra Magdalena Bielewicz, zgłoszona przez KW „HALO 

ŁOMIANKI”(uzupełnienie składu), zam. Dziekanów Leśny 

2. Damian Marek Gliwka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomianki 

3. Danuta Grażyna Karczmarek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE 

ŁOMIANKI, zam. Dziekanów Leśny 

4. Wiktoria Karolina Małkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łomianki 

5. Ewa Cecylia Miszczuk, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA ŁOMIANEK, 

zam. Łomianki 

6. Anna Katarzyna Płocińska, zgłoszona przez KW „HALO ŁOMIANKI”, 

zam. Dziekanów Leśny 

7. Renata Pokropek, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Pruszków 

8. Jakub Piotr Wawer, zgłoszony przez KWW PIOTRA RUSIECKIEGO NOWE 

ŁOMIANKI, zam. Łomianki 

9. Urszula Katarzyna Wroniewska, zgłoszona przez KWW MARKA 

ZIELSKIEGO, zam. Sadowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Warszawska 73, 05-092 Łomianki: 

 

1. Maurycy Jerzy de Jong, zgłoszony przez KWW PIOTRA RUSIECKIEGO 

NOWE ŁOMIANKI, zam. Łomianki 

2. Zbigniew Flis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomianki Dolne 

3. Sylwia Bernadetta Komar, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Łomianki 

4. Jakub Wojciech Krawczak, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Łomianki 

5. Mikołaj Jan Kuśpiel, zgłoszony przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Łomianki 

6. Maria Małgorzata Łapiedon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łomianki 

7. Oliwia Joanna Majewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

ŁOMIANEK, zam. Łomianki 

8. Katarzyna Rzemek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE ŁOMIANKI, 

zam. Dziekanów Nowy 

9. Zofia Anna Szczurek, zgłoszona przez KW „HALO ŁOMIANKI”, 

zam. Łomianki 

10. Barbara Wejs, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łomianki 

11. Piotr Wroniewski, zgłoszony przez KWW MARKA ZIELSKIEGO, 

zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Centrum Kultury w Łomiankach, ul. Wiejska 12a,  

05-092 Łomianki: 

 

1. Julita Teresa Hauzer, zgłoszona przez KWW TOMASZA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Łomianki 

2. Antoni Łaniewski, zgłoszony przez KWW MARKA ZIELSKIEGO, 

zam. Łomianki 

3. Paweł Malitek, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA ŁOMIANEK, 

zam. Łomianki 

4. Patrycja Bettina Medyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE ŁOMIANKI, 

zam. Dziekanów Polski 

5. Julia Agnieszka Szczepańska, zgłoszona przez KW FORUM 

SAMORZĄDOWE GMIN, zam. Łomianki 

6. Jan Mateusz Szczurek, zgłoszony przez KW „HALO ŁOMIANKI”, 

zam. Łomianki 

7. Aleksandra Szostek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łomianki 

8. Aleksandra Małgorzata Uler, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Łomianki 

9. Gabriela Konstancja Żurkowska-Niemyjska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kultury w Łomiankach, ul. Wiejska 12a,  

05-092 Łomianki: 

 

1. Iwona Małgorzata Cielecka, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DĄBROWSKIEGO(uzupełnienie składu), zam. Kiełpin 

2. Tadeusz Dmochowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

3. Paweł Rafał Faliński, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Sadowa 

4. Izabela Monika Guzowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łomianki 

5. Paulina Katarzyna Lica, zgłoszona przez KWW MARKA ZIELSKIEGO, 

zam. Łomianki 

6. Anna Aniela Marczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA ŁOMIANEK, 

zam. Łomianki 

7. Artur Rogowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA RUSIECKIEGO NOWE 

ŁOMIANKI, zam. Dziekanów Leśny 

8. Anna Mirosława Stanek, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

ŁOMIANEK(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

9. Paulina Ewa Stopczyńska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Dziekanów Leśny 

10. Maria Agnieszka Szczurek, zgłoszona przez KW „HALO ŁOMIANKI”, 

zam. Łomianki 

11. Tymoteusz Rafał Żurkowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Kultury w Łomiankach, ul. Wiejska 12a,  

05-092 Łomianki: 

 

1. Aleksandra Paulina Bojanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

2. Łukasz Dąbrowski, zgłoszony przez KW „HALO ŁOMIANKI”, 

zam. Dziekanów Leśny 

3. Kacper Jaszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziekanów 

Leśny 

4. Mateusz Adam Kujawa, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 

ŁOMIANEK(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Stanisław Jan Lubaszka, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Magnus Maciej Michalski, zgłoszony przez KWW MARKA ZIELSKIEGO, 

zam. Łomianki 

7. Joanna Maria Poterek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

8. Agnieszka Skwara, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Łomianki Dolne 

9. Agnieszka Strzeszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE ŁOMIANKI, 

zam. Łomianki 

10. Żaneta Sylwia Wilk, zgłoszona przez KWW PIOTRA RUSIECKIEGO NOWE 

ŁOMIANKI, zam. Łomianki Dolne 

11. Anna Kamila Wróblewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Łomianki 

12. Magda Elżbieta Zientkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łomianki Dolne 

13. Dominika Ziółkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA ŁOMIANEK, 

zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Integracyjne Centrum Dydaktyczno-Sportowe, ul. Stanisława 

Staszica 2, 05-092 Łomianki: 

 

1. Kuba Ciura, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE ŁOMIANKI, zam. Dziekanów 

Polski 

2. Anna Marta Grzebyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DĄBROWSKIEGO(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

3. Bogusława Dorota Jekiełek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kiełpin 

4. Katarzyna Barbara Kwiecińska, zgłoszona przez KW „HALO ŁOMIANKI”, 

zam. Dziekanów Leśny 

5. Anna Żaneta Lenard, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA ŁOMIANEK, 

zam. Łomianki 

6. Agnieszka Teresa Majewska, zgłoszona przez KWW MARKA ZIELSKIEGO, 

zam. Łomianki 

7. Andrzej Nosarzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomianki 

8. Katarzyna Skubalska, zgłoszona przez KWW TOMASZA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Łomianki 

9. Mateusz Stefan Skubalski, zgłoszony przez KWW PIOTRA RUSIECKIEGO 

NOWE ŁOMIANKI, zam. Łomianki 

10. Amelia Smater, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

ŁOMIANEK(uzupełnienie składu), zam. Kiełpin 

11. Arletta Anna Tomczak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Dziekanów Polski ul. Rolnicza 435,  

05-092 Łomianki: 

 

1. Jacek Cezary Gos, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łomianki 

2. Anna Magdalena Kędzierska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Małgorzata Urszula Kutra, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE ŁOMIANKI, 

zam. Dziekanów Leśny 

4. Natalia Łaniewska, zgłoszona przez KWW PIOTRA RUSIECKIEGO NOWE 

ŁOMIANKI, zam. Kiełpin 

5. Elżbieta Łukijańczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dziekanów Leśny 

6. Maciej Tadeusz Mazowiecki, zgłoszony przez KWW MARKA ZIELSKIEGO, 

zam. Dziekanów Leśny 

7. Joanna Mierzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kiełpin 

8. Krzysztof Marek Nowakowski, zgłoszony przez KW „HALO ŁOMIANKI”, 

zam. Dziekanów Polski 

9. Jakub Krzysztof Sendek, zgłoszony przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Dziekanów Polski 

10. Marek Ziółek, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Radom 

11. Maria Magdalena Zneykus-Napiórkowska, zgłoszona przez KWW 

KOALICJA DLA ŁOMIANEK, zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole Samorządowe, Dziekanów Leśny  

ul. por. Francisa Akinsa 8, 05-092 Łomianki: 

 

1. Eliza Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomianki Dolne 

2. Anna Ciszkowska-Irek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE ŁOMIANKI, 

zam. Łomna 

3. Katarzyna Monika Gryz, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

ŁOMIANEK, zam. Dziekanów Leśny 

4. Oliwia Weronika Kokoszka, zgłoszona przez KWW MARKA ZIELSKIEGO, 

zam. Łomianki 

5. Paweł Jan Mączewski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Dziekanów Leśny 

6. Justyna Agnieszka Mrowca, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Dziekanów Nowy 

7. Sandra Sabina Sendek, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Dziekanów Polski 

8. Joanna Małgorzata Wesołowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

RUSIECKIEGO NOWE ŁOMIANKI, zam. Dziekanów Leśny 

9. Małgorzata Wyderka, zgłoszona przez KW „HALO ŁOMIANKI”, 

zam. Dziekanów Polski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa, Sadowa ul. Strzelecka 32,  

05-092 Łomianki: 

 

1. Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KWW TOMASZA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Dziekanów Nowy 

2. Ewa Klara Krawczak, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Łomianki 

3. Jeremi Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dziekanów Leśny 

4. Antoni Wojciech Moraczewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 

ŁOMIANEK, zam. Łomianki 

5. Katarzyna Anna Rojecka, zgłoszona przez KW „HALO ŁOMIANKI”, 

zam. Łomianki Dolne 

6. Zofia Maria Tymieniecka, zgłoszona przez KWW PIOTRA RUSIECKIEGO 

NOWE ŁOMIANKI, zam. Łomianki 

7. Michał Andrzej Witkowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziekanów Leśny 

 

 


		2024-03-14T15:34:57+0100
	Joanna Monika Oliwa




